

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۹ اگست ۲۰۱۹

"خلیلزاد" خیانت "طالب" را مسجل ساخت!

چهارشنبه- ۰۶ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: مهمترین خبری که از شب گذشته تا اینک، سرخط اکثر رسانه های خبری داخلی و خارجی را می سازد، خبری بود که از جانب سخنگوی طالب(شاهین) اعلام شد مبنی بر این که "توافق بین امریکا و امارت اسلامی طالب نهائی شد". یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص داده ام:

۱- از آن جایی که راجع به محتوای توافق کوچکترین اشاره ای صورت نگرفته و کمترین معلوماتی در زمینه وجود ندارد، ناگزیر تمام بحث خویش را به شکل مذاکرات، طرفین مذاکرات و سوابق چنین مذاکراتی محدود خواهم ساخت.

۲- شکل مذاکرات ما را از ربع اول قرن ۲۱ به ربع چهارم قرن ۱۹ یعنی ۱۵۰ سال قبل که خلقهای جهان در اوج حدت و شدت استعمار کهن دست و پا می زدند، بر می گرداند. در آن زمان کشورهای استعمارگر به خصوص بریتانیای کبیر و روسیه تزاری در بخشی از کره ارض و بریتانیای کبیر و فرانسه در بخشهای دیگر آن، همیشه می کوشیدند جهت تثبیت حدود و ثغور قلمرو های خودشان ضمن جلسات کاملاً سری و دور از چشم مردمان بومی مورد مذاکره، بین هم تقسیم منافع نموده، در بسیاری از مناطق چون خنجری، از درون قلب خانواده های واحد را از هم بدرند. در آن زمان در تمام مذاکرات به خصوص وقتی پای تعیین سرحدات در میان می بود، طرفین در کمال مخفیکاری اقدام نموده، به همان سانی که حین تعیین سرحدات شمالی، غربی و شرقی افغانستان عمل نمودند و از امروز تا فردا خانواده ها را از هم دریده به کشور های متعدد و اگذار نمودند، تقریباً در تمام جهان با عین روحیه عمل می نمودند.

۳- شاخصه اصلی تمام آن مذاکرات، سری بودن و دور نگهداشتن مردمان آن اماکن از جریان مذاکرات و بده و بستان های ناشی از توافقات بود. استعمار در آن زمان به این شکل عمل می نمود زیرا خود را صاحب بلامنازع سرزمین اشغال شده و مالک اصلی و قیم مردمان بومی آن سرزمین ها می دانست.

۴- توافقتنامه فعلی بین امریکا و طالب، دارای هر محتوایی که باشد اذعان به یک حقیقت است که "افغانستان کشوریست مستعمره و فاقد استقلال و از همین رو کشور استعمارگر به خود حق می دهد تا راجع به سرنوشت آن تصمیم بگیرد" بر همین مبنا "خلیلزاد" به نمایندگی از امریکا بدون حضور دولت دست نشانده در جلسات با طالب شرکت می ورزد، بالای سرنوشت آینده افغانستان بحث می کند و نتایج بحث خود را به اطلاع دولت دست نشانده می رساند.

۵- اگر اخبار و تبصره هائی که صورت می گیرد درست باشند و طالب واقعاً موافقت نموده باشد که امپریالیسم اشغالگر امریکا ظرف ۱۵ ماه از افغانستان خارج گردد، این توافق بیانگر آن است که طالب در دوام جنایات و خیانت هایش، باردیگر به آزادی و استقلال افغانستان خیانت نموده، پیروزی نظامی افرادش را که به یمن حمایت بیدریغ مردم از مبارزات آزادیخواهانه به دست آمده به مانند گذشته های دور و نزدیک به یک شکست سیاسی مبدل و دامن و تاریخ آلوده به ننگ و جنایتش را به ننگ تحمل ۱۵ ماه سلطه استعمارگر آلوده تر ساخته است.

۶- معاهده تخلیه کابل در ۱۸۴۲ و اخراج قهری توأم با خلع سلاح نیروهای اشغالگر و گرفتن غرامت جنگی از انگلیسها، با تمام کمی و کاستی آن، سنت پسندیده ایست که پدران ما در زمان شان بر دشمن اشغالگر تحمیل نموده و برای ما به میراث گذاشته اند. هر نوع عدول از همچو موافقه ای و موافقت حتا یک روز اقامت قانونمند اشغالگر در خاک افغانستان، چیزی به جز خیانت به خون جانبازان خلق و به خون خفتگان راه آزادی کشور ما نیست.
هموطنان گرامی!

برای ما به همان سان که هجوم امپریالیسم امریکا، امری امپریالیستی و تجاوزکارانه بود و هیچ نوع روپوشی نتوانست ماهیت زشت آن را کتمان نماید، توافقتنامه صلحی که طالب و امریکا بین هم امضاء نموده اند، امریست ضد انقلابی و تا مغز استخوان ارتجاعی که متضمن حفظ منافع استعمار و ارتجاع می باشد.

سرکها ما را می طلبد!!